
Uchwała Nr XXIII/187/15 
 

Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 
 z dnia 29 grudnia 2015 r.  

 
w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości gruntowej niezabudowanej, 
oznaczonej jako działka nr 193/5, położonej w Kędzierzynie-Koźlu, w obrębie 
Blachownia, w rejonie ul. Przyjaźni 

 
 

 Na podstawie art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2015 r. poz. 1774, z późn. zm. 1)) oraz § 2 ust. 2 pkt 1 uchwały 
nr VI/46/11 Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 28 lutego 2011 r. w sprawie zasad nabycia, 
zbycia i obciążenia nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na czas 
oznaczony dłuższy niż trzy lata lub na czas nieoznaczony przez Gminę Kędzierzyn-Koźle 
(Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2013 r. poz. 664, z późn. zm.2)) Rada Miasta Kędzierzyn-Koźle 
uchwala, co następuje: 
 
 
§ 1. 
 

Wyraża się zgodę na sprzedaż nieruchomości gruntowej niezabudowanej, stanowiącej 
własność Gminy Kędzierzyn-Koźle, oznaczonej jako działka nr 193/5, o powierzchni 
0,1957 ha, karta mapy 1, położonej w Kędzierzynie-Koźlu, w obrębie Blachownia,  
w rejonie ul. Przyjaźni, zapisanej w księdze wieczystej OP1K/00066513/0. 
 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kędzierzyn-Koźle. 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez umieszczenie 
na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle oraz na stronie podmiotowej 
Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle w Biuletynie Informacji Publicznej. 
 

 
 
 
 

 

 

                                                 
1) zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2015 r. poz. 1777, 
2) zmiany tekstu jednolitego wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2014r. poz.638. 


